（様式第４号）

大　会　出　場　結　果　報　告　書

　赤穂市スポーツ全国大会等出場激励金交付要綱第８条の規定により、大会出場結果を下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　令和　　年　　　月　　　日

赤穂市長　　　　　　　　　　　宛

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

	大 　 会 　 名

	開　催　日　時

	開　催　場　所

	出 場 種 目 名

	出 場 選 手 名
（団　体　名）

（※団体の場合、名簿を添付すること。）

	出　場　結　果

（大会パンフレット・組合せ表等があれば、提出してください。）